
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3388/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-25

w sprawie przedłużenia terminów zagospodarowywania nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Odmętowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645), art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Miasta Krakowa Nr XC/1343/13 z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
terminów zagospodarowywania nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Odmętowej, będącej własnością 
Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Małopolskiego 
Hospicjum dla Dzieci z siedzibą w Krakowie – zarządza się, co następuje:

§ 1
Przedłuża się terminy zagospodarowania nieruchomości stanowiącej działkę nr 246/55 o pow. 
4496 m2, położoną w obr. 47 jedn. ewid. Kraków – Nowa Huta przy ul. Odmętowej 
w Krakowie, objętą księgą wieczystą nr KR1P/00492215/0, będącą własnością Miasta 
Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w użytkowaniu wieczystym 
Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci z siedzibą w Krakowie przy ul. Czerwonego Kapturka 
10 – w ten sposób, że termin rozpoczęcia realizacji projektu pn.: „Centrum Opieki 
Wyręczającej nad przewlekle i nieuleczalnie chorymi dziećmi wraz z zapleczem medycznym” 
oraz „Międzynarodowe Centrum Szkoleniowego Opieki Hospicyjnej nad Dziećmi” ustala się 
do dnia 31 lipca 2015 r., natomiast termin jej zakończenia do dnia 31 grudnia 2018 r. – 
poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


